

Položkový rozpočet stavby

Stavba: D663 Lesy Č.R. - Včelná
Objekt: SO01 Vytápění
Rozpočet: 210803/1 Výměna kotle na tuhá paliva

38 XXXXXXXXXX

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: ODYS s.r.o. IČO: 15771156
 Nebahovská 1200 DIČ: _____
 38301 Prachatice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	85 655,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	85 655,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	0 %	85 655,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 85 655,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
731	Kotelny	PSV			56 614,73	66
732	Strojovny	PSV			16 644,80	19
733	Rozvod potrubí	PSV			7 190,89	8
734	Armatury	PSV			4 704,58	5
799	Ostatní	PSV			500,00	1
Cena celkem					85 655,00	100

Položkový rozpočet

S:	D663	Lesy Č.R. - Včelná
O:	SO01	Vytápění
R:	210803/1	Výměna kotle na tuhá paliva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Kotelny				56 614,73
1	731100802R00	Demontáž kotle na tuhá paliva	kus	1,00000	1 978,00	1 978,00
2	731249113R00	Montáž kotle ocel.teplov.,na tuhá paliva do 23 kW	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
3	731391811R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 5 m2	kus	1,00000	239,00	239,00
4	731890801R00	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H do 6 m	t	0,32500	4 855,00	1 577,88
5	731-001	Kotel na dřevo Atmos DC 25 S	kus	1,00000	45 289,00	45 289,00
6	731-002	Dopojení kotle na komínové těleso vč. montáže	kpl	1,00000	2 300,00	2 300,00
7	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	552,33880	2,50	1 380,85
Díl: 732		Strojovny				16 644,80
8	732339103R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l	soubor	1,00000	235,50	235,50
9	732390851R00	Sejmutí odpojených nádrží expanzních z konzol, do 50 l	kus	1,00000	387,50	387,50
10	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00000	225,00	225,00
11	732429117R00	Montáž Ladomatu	soubor	1,00000	871,00	871,00
12	732890801R00	Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m	t	0,05200	1 855,00	96,46
13	732-001	Čerpadlo oběhové Grundfos Alpha 2 25 - 40	kus	1,00000	4 561,00	4 561,00
14	732-002	Ladomat 21 s čerpadlem	kus	1,00000	8 925,00	8 925,00
15	732-003	Expanzní nádoba 35 l	kus	1,00000	1 041,00	1 041,00
16	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	163,42460	1,85	302,34
Díl: 733		Rozvod potrubí				7 190,89
17	733111104R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	2,00000	307,00	614,00
18	733111107R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	6,00000	518,00	3 108,00
19	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	1,00000	173,00	173,00
20	733113117R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 40	kus	2,00000	372,00	744,00
21	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	8,00000	10,60	84,80
22	733191915R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25	kus	1,00000	177,00	177,00
23	733191927R00	Propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	2,00000	448,50	897,00
24	733-001	Izolace potrubí s AL 42 / 20	m	8,00000	145,00	1 160,00
25	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	69,57800	3,35	233,09
Díl: 734		Armatury				4 704,58
26	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	2,00000	26,90	53,80
27	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	2,00000	106,50	213,00
28	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	3,00000	119,00	357,00
29	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	2,00000	185,50	371,00
30	734-001	Vypouštěcí ventil DN 15	kus	2,00000	66,00	132,00
31	734-002	Kulový kohout DN 20	kus	1,00000	120,00	120,00
32	734-003	Kulový kohout DN 25	kus	1,00000	197,00	197,00
33	734-004	Kulový kohout s filtrem DN 25	kus	1,00000	1 491,00	1 491,00
34	734-005	Pojistný ventil DN 1" x 5/4" 2,5bar	kus	1,00000	931,00	931,00
35	734-006	Šroubení MS 6/4" přímé	kus	2,00000	367,00	734,00
36	734-007	Šroubení MS 3/4" přímé	kus	1,00000	86,97	86,97
37	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	46,86770	0,38	17,81
Díl: 799		Ostatní				500,00
38	735191905R00	Odvzdušnění topného systému	kpl	1,00000	250,00	250,00
39	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému	kpl	1,00000	250,00	250,00